'Jacobus DEI gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ et Hiberniæ Rex, Fidei Defensor, &c. Omnibus ad quos presentes hæc literæ nostræ pervenerint salutem. Inspeximus quoddam Recordum coram nobis habitum in hæc verba. Placita coram Domino Rege apud Westmonasterium Termino S. Michaelis anno regni D. Jacobi nunc Regis Angliæ septimo.—Rotulo 83°—ff. Dominus Rex mandavit Vicecomitem Oxon. Breve suum clausum in hæc

(1) Ibid, in K, ut supra, fol. 45 b. et in LIB. ACTORUM, ut supra.

verba—ff. Jacobus DEI gratia Rex Angliæ, Scotiæ, Franciæ et Hiberniæ Rex, Fidei Defensor, &c. Vicecomiti Oxon. salutem. Præcipimus tibi quod corpus Richardi Paynter in prisona nostra sub custodia tua, ut dicitur, detentum sub salvo et securo conductu una cum die et causa captionis et detentionis suæ quocunque nomine censeatur in eadem habeas coram nobis apud Westmonasterium die Jovis proxime post crastinum S. Martini ad faciendum et recipiendum ea omnia et singula quæ curia nostra coram nobis de eo ad tunc et ibidem consideraverit in hac parte, et habeas ibidem tunc hoc Breve: Teste T. Flemming apud Westmonasterium nono die Novembris anno Regni nostri Angliæ, Franciæ et Hiberniæ septimo et Scotiæ xliii.
Rooper.

Virtute cujus quidem Brevis Henricus Samborne Armiger Vicecomes Comit. prædicti eidem D. Regi apud Westmonasterium ad diem prædictum certificavit in hac quæ sequitur forma.

ff. Ego Henricus Samborne Armiger, Vicecomes Comitatus Oxoniensis, Domino Regi certifico, quod Universitas Oxon est antiqua Universitas; quodque eadem Universitas nunc est, et à tempore cujus contrarii memoria hominum non existit usitato et approbato, fuit corpus politicum et corporatum, consistens ex Cancellario, Magistris et Scholaribus ejusdem Universitatis. Quodque iidem Cancellarius, Magistri et Scholares nunc habent, et à tempore cujus contrarii memoria hominum non existit, usitato et approbato, habuere et habere consueverunt et debuerunt, custodiam et gubernationem tam dictæ Universitatis quam villæ et Civitatis Oxon, nec non conservationem pacis et curam vigiliarum, earumque præfecturam tempore nocturno tam infra Universitatem Oxon prædictam, quam infra Villam et Civitatem Oxon prædictam, et suburbia ejusdem. Et quod Cancellarius dictæ Universitatis pro tempore existens toto tempore prædicto, pro se aut per Commissarium suum legitimè deputatum, usus fuit et consuevit curiam tenere infra Universitatem prædictam ad libitum suum pro punitione et coercione omnium malefactorum, pacis perturbatorum, Noctivagantium et Transgressorum contra statuta, libertates, consuetudines et privilegia ejusdem Universitatis, tam per incarcerationem, quam per pœnam pecuniariam. Et quod iidem Cancellarius, Magistri et Scholares, toto tempore prædicto, usi fuerunt et consueverunt condere et constituere leges, statuta et ordinationes, pro bona gubernatione et regimine tam tempore nocturno quam diurno, tam Scholarium Universitatis prædictæ quam Inhabitantium Villæ et Civitatis Oxon et suburbiorum ejusdem. Et ulterius Domino Regi certifico, quod Richardus Paynter in Brevis prædicto infra nominatus, xiii die Octobris anno DOMINI CCCCXIX coram Johanne King,

King, S. Theol. Doctore, et Commissario Reverendiss. in CHRISTO Patris Richardi providentia divina Archiepiscopi Cantuariensis et almæ Academiæ Oxon Universitatis prædictæ rite Deputato in curia ejusdem Cancellarii tenta in Ecclesia B. Mariæ Virginis Oxon infra Universitatem Oxon prædictam eodem xiii^o die Octobris prædictæ an. DOM. CI^oDCIX supra dicto, legitimo modo conventus fuit, pro eo quod idem Richardus Paynter inventus fuit in communibus plateis Civitatis Oxon noctivagans, inter horas nonam postmeridianam et quartam matutinam sine causa rationabili contra formam et effectum cujusdam statuti per præfatum Cancellarium, Magistros et Scholares contra Noctivagantes legitime editi, et per diversa Domini Regis et Progenitorum suorum Regum et Reginarum Angliæ chartas et statuta hujus regni Angliæ concessa, stabilita, et approbata, per quod quidem statutum provisum et sancitum est, quod quicumque convictus fuerit coram Cancellario aut ejus Commissario Universitatis prædictæ pro tempore existente pro nocturna vagatione (ut præfertur) sine causa rationabili, forisfaceret pro qualibet offensa, de qua bis convictus fuerit xl solidos ad usum prædictorum Cancellarii, Magistrorum et Scholarium Universitatis prædictæ pro tempore existent. Et, si post hujusmodi convictionem prædictam, mulctam pecuniariam infra viii dies tunc proxime sequentes non persolveret ad usum prædictum, tunc incarceretur per judicium ejusdem Curiæ, quousque mulctam pecuniariam prædictam ad usum prædictum persolveret. Et quia præfato Commissario in curia prædicta ad tunc et ibidem manifestè apparabat tam ex propria confessione ipsius Richardi Paynter [quam ex luculentis testimoniis eundem Richardum Paynter] per decem sepealee noctes inter primum diem Octobris anno Regni dicti D. Jacobi nunc Regis [sexto, et primum diem Octobris an. Regni dicti D'ni Jacobi nunc Regis Angliæ ——] noctivagatum fuisse sine causa rationabili contra formam statuti prædicti, ideò idem Richardus in eadem Curia superinde ritè et legitime convictus fuit; et per eandem curiam tunc et ibidem condemnatus fuit ad solvendum ad usum prædictum xl solidos pro qualibet vice noctivagationis suæ prædictæ. Et quia prædictus Richardus Paynter infra viii dies post convictionem suam prædictam, mulctam prædictam ad usum prædictum non solvit, ideò per judicium ejusdem curiæ tentæ coram prædicto commissario xxv Octob. anno septimo supradictò in Ecclesia B. Mariæ Virginis prædicta [infra Universitatem prædictam Gaolæ D'ni Regis Com. prædict.] commissus fuit ibidem remansurus quousque mulctam prædictam ad usum prædictum persolveret. Et hæc est causa captionis et detentionis prædicti Richardi Paynter in prisona prædicta. Cujus corpus coram Domino Rege juxta exigentiam Brevis prædicti paratum habeo, prout interius mihi præcipitur, &c.